
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:
www.asp.waw.pl

Warszawa: dostawa wraz z montażem rolet w ramach realizacji zadania
pn. Budowa nowego budynku oraz rozbudowa istniejącego budynku

Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie
Numer ogłoszenia: 62455 - 2015; data zamieszczenia: 30.04.2015

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Akademia Sztuk Pięknych w Warszawie , ul. Krakowskie Przedmieście 5, 00-068

Warszawa, woj. mazowieckie, tel. +48 22 32 00 248, faks +48 22 32 00 234.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.asp.waw.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: dostawa wraz z montażem rolet w ramach realizacji

zadania pn. Budowa nowego budynku oraz rozbudowa istniejącego budynku Akademii Sztuk Pięknych w

Warszawie.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa

wraz z montażem rolet do Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie przy ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 37/39.

Przedmiot zamówienia ma zostać przetransportowany, wniesiony, ustawiony oraz zamontowany we wskazanych

przez Zamawiającego pomieszczeniach, w sposób umożliwiający natychmiastowe użytkowanie. Dostawa jest

realizowana w związku z zadaniem pn. Budowa nowego budynku oraz rozbudowa istniejącego budynku Akademii

Sztuk Pięknych w Warszawie, współfinansowanym z Unii Europejskiej ze środków Europejskiego Funduszu

Rozwoju Regionalnego na podstawie umowy o dofinansowanie nr POIS.11.03.00-00-030/09-00 Projektu pn.

Budowa nowego budynku oraz rozbudowa istniejącego budynku Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie nr

projektu POIS.11.03.00-00-030/09, w ramach działania 11.3 Infrastruktura szkolnictwa artystycznego priorytetu XI

Kultura i dziedzictwo kulturowe Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013, po cenach

zgodnych z załącznikiem nr 1 do Umowy oraz parametrach spełniających wymagania Zamawiającego, określonych

w Specyfikacji przedmiotu zamówienia stanowiącej Załączniki nr 5 do SIWZ. Zamawiający w dniu 5 maja 2015 r. o

godzinie 10:00 zaprasza wszystkich zainteresowanych Wykonawców na wizję lokalną. Zbiórka przed wejściem do

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=62...

1 z 4 2015-04-30 19:27



nowego budynku przy ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 37/39 w Warszawie..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.51.50.00-5, 39.51.54.00-9.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 28.05.2015.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie przewiduje wniesienia wadium w niniejszym postępowaniu.

III.2) ZALICZKI

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy

przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

Oferta musi zawierać: 1. wypełniony Formularz Ofertowy zgodny w treści z Załącznikiem nr 1 do SIWZ, 2.

informację o części / częściach zamówienia, które Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom, o ile

Wykonawca będzie realizował zamówienie z udziałem podwykonawców, 3. pełnomocnictwo, gdy ofertę lub

załączone do niej oświadczenia lub dokumenty podpisuje osoba nieujawniona we właściwym rejestrze do

reprezentowania Wykonawcy, 4. w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie - dokument

stwierdzający ustanowienie przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie, pełnomocnika do

reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania ich w postępowaniu i

zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego; 5. listę podmiotów należących do tej samej grupy

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5 ustawy albo informację o tym, że Wykonawca nie należy do

grupy kapitałowej - załącznik nr 6 do SIWZ. 6. wypełnioną tabelę stanowiącą specyfikację przedmiotu zamówienia

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=62...

2 z 4 2015-04-30 19:27



wraz z podaniem cen jednostkowych brutto (ceny jednostkowe podane są wyłącznie w celach informacyjnych) -

załącznik nr 5 do SIWZ, 7. oświadczenia potwierdzające spełnianie warunków udziału w postępowaniu

(wymienione w Rozdz. 6 SIWZ).

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 90

2 - Skrócenie terminu realizacji - 10

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Na podstawie art. 144 ust. 1 ustawy, Zamawiający informuje, że przewiduje możliwość zmiany postanowień

zawartej umowy w następujących okolicznościach: 1. Zamawiający przewiduje zmiany w przypadku przekształceń

podmiotowych po stronie Wykonawcy skutkujących następstwem prawnym, a także w przypadku zmiany adresu,

nazwy Wykonawcy lub Zamawiającego. 2. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany umowy w zakresie terminu

realizacji przedmiotu zamówienia, gdy jest ona spowodowana następstwem okoliczności leżących po stronie

Zamawiającego.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.asp.waw.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Akademia Sztuk Pięknych w

Warszawie, ul. Krakowskie Przedmieście 5 pok. 210A, 00-068 Warszawa.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 08.05.2015

godzina 10:00, miejsce: Akademia Sztuk Pięknych w Warszawie, ul. Krakowskie Przedmieście 5 pok. 19, 00-068

Warszawa.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej: Umowa o dofinansowanie nr POIS.11.03.00-00-030/09-00 Projektu pn. -Budowa nowego budynku

oraz rozbudowa istniejącego budynku Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie- nr projektu

POIS.11.03.00-00-030/09, w ramach działania 11.3 Infrastruktura szkolnictwa artystycznego priorytetu XI Kultura i

dziedzictwo kulturowe Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013 współfinansowanego z Unii

Europejskiej ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego..

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=62...

3 z 4 2015-04-30 19:27



nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu

(EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=62...

4 z 4 2015-04-30 19:27


